

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен весник на РМ’’ бр.5/2002), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ’’бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19,53/21,77/21,150/21 и 173/22) и член 17 ст.1 точка 4 од Статутот на општина Кривогаштани (Службен гласник на општина Кривогаштани бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19 ) Советот на Општина Кривогаштани на  седницата одржана на ден 24.01.2023, донесе:

		ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА Б У Џ Е Т
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ ЗА 2023
1. Општ дел
Член 1
Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година, се состои од :
I. Вкупни приходи				93.905.289	114.685.576
Даночни Приходи                 11.570.000 	  11.570.000
Неданочни Приходи               6.870.000          5.471.000
Капитални Приходи                5.617.994	     5.617.994
Приходи од Дотации            55.834.000	   55.834.000
Приходи од трансфери         13.343.245	   35.522.532
Приходи од донации                 670.050           670.050
II.  Вкупни расходи 			            92.555.289	113.335.576
[bookmark: _GoBack]	Од утврдени намени          92.505.289	113.285.576
	Расходи од резерви		       50.000	         50.000	
III.  Суфицит				             -1.350.000	   -1.350.000
IV.  Финансирање				   1.350.000          1.350.000
    Прилив				                           0
	Домашни задолжувања		   0
	Странски заеми
     	депозит	                           	   0
    Одлив					 1.350.000	    1.350.000
	Отплата на главница	 1.350.000	    1.350.000

Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:		



